
  

UCHWAŁA NR 8781/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie udzielenia Pani Barbarze Kieres Dyrektorowi Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach upoważnienia do dokonywania 

uzgodnień w zakresie wykorzystania dróg na cele przewidziane przepisami 

ustawy – Prawo o ruchu drogowym w związku z przepisami ustawy o stosunku 

Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 65h 

ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1047  z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 pkt) 2 i art. 16  

ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.  o stosunku  Państwa do Kościoła Katolickiego   

w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1966 z późn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego udziela Pani Barbarze Kieres Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach upoważnienia do dokonywania 

uzgodnień w zakresie korzystania z dróg wojewódzkich do celów organizacji procesji, 

pielgrzymek i innych imprez o charakterze religijnym odbywających się na tych drogach. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia przez Panią Barbarę Kieres funkcji  

Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 Uzasadnienie do Uchwały Nr 8781/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest wojewódzką samorządową 

jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, finansowaną z budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego i wykonującą zadania w zakresie planowania, budowy, 

przebudowy, remontów, utrzymania i ochrony dróg wojewódzkich zgodnie z przepisami 

ustawy o drogach publicznych. 

Z dniem 1 marca 2024 r., Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatrudnił na stanowisku 

Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Panią Barbarę Kieres.  

W związku z przepisem art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), stanowiącym, że kierownicy 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, niemających osobowości prawnej 

działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd Województwa 

oraz przepisów art. 65h ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym, koniecznym jest upoważnienie Pani Barbary Kieres Dyrektora Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do dokonywania uzgodnień w zakresie 

wykorzystania dróg na cele przewidziane przepisami ustawy – Prawo o ruchu drogowym 

w związku z przepisami ustawy o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego  

w Rzeczypospolitej Polskiej. 

 


	uchwała nr 8781
	uzasadnienie do uchwały nr 8781

